[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 13 марта 2020 года                                                                                    № 67
ст. Платнировская

Об образовании комиссии по землепользованию
и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября                                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района, руководствуясь решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 23 декабря 2019 года № 42 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 10 марта 2020 года № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать комиссию по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления    на   официальном   сайте   органов   местного   самоуправления
Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

Верно

начальник общего отдела                                                                Т.В. Брославская

13.03.2020

     ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЁН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения
                                                                                            Кореновского района

                         от 13.03.2020 г. №  67

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке
Платнировского сельского поселения Кореновского района
	Русанов
Юрий Валентинович

	- заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района,
председатель комиссии;

	Бондаренко
Анастасия Эдуардовна
	- ведущий специалист финансово-экономического;
 отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Созинова
Юлия Александровна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района; секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кучмина

Анастасия Александровна

Брославская

Татьяна Владимировна

Сало

Валентина Владимировна

Скуб
Галина Эдуардовна
Стинский
Евгений Александрович

	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

- начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района;

- начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района;

- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района;
- председатель постоянной комиссии по агропромышленной политике, земельным вопросам и вопросам потребительского рынка Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (по согласованию).

Ведущий специалист
общего отдела Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Г.Э. Скуб